
Uchwała Nr XXXII/7/14
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 30 stycznia 2014 roku

w sprawie planu pracy Komisji Budżetu i Finansów 
Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2014 rok

Na podstawie § 48 ust.  2 Statutu Powiatu Piaseczyńskiego ustanowionego uchwałą  
Nr III/2/99 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 19 stycznia 1999 roku (Dz. Urz. Woj.
Maz.  Nr  8,  z  dnia  22  marca  1999  r.,  poz.  75  z  późn.  zm.),  Rada  Powiatu  uchwala,  
co następuje:

§ 1

Ustala  się  plan  pracy  Komisji  Budżetu  i  Finansów  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  
na 2014 rok zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



        Załącznik do uchwały Nr XXXII/7/14
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

                                                                                                                                                                        z dnia 30 stycznia 2014 roku

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2014 rok

I. Kwartał

1) opracowanie planu pracy Komisji na 2014 r,
2) przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji za 2013 r,
3) opiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej,

II. Kwartał

1) analiza wykonania budżetu Powiatu za 2013 rok,
2) analiza finansów w zakresie gospodarki nieruchomościami,
3) opiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej,

III. Kwartał

1) analiza wykonania budżetu Powiatu za I półrocze 2014 roku,
2) opiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej,
3) omówienie wydatków majątkowych (remonty, inwestycje),
4) informacja dot. dochodów od osób fizycznych i prawnych (starania gmin – pozyskiwanie
podatników na terenie Powiatu Piaseczyńskiego),

IV. Kwartał

1) informacja dotycząca realizacji zadań w zakresie dochodów i wydatków w latach 2010-
2014,
2) informacja dotycząca wydatkowanych środków finansowych na zadania inwestycyjne i 
remontowe za okres 4 lat w poszczególnych gminach,
3) opiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej,
4) analiza wniosków Radnych i Komisji Rady do projektu budżetu na 2015 rok,
5) analiza projektu uchwały budżetowej na 2015 rok.


